



## Info Brf Björkudden 2 augusti-september 2021

### Container för trädgårdsavfall 3-6 september

Två containrar för trädgårdsavfall kommer finnas på plats, en intill föreningslokalen och en vid Åkerstigen från fredag kväll 3 september till måndag morgon 6 september.

Passa på att ansa era häckar som vetter mot vägbanan. Pandemin har medfört att varutransporter inom området har ökat väsentligt. Därför är det viktigt att häckarna ansas enligt föreningens regler. Max höjd är 150 cm, och 120 cm intill korsningar för siktens skull. Häcken ska klippas in 20 cm från asfaltskanten och det måttet gäller lodrätt uppåt. Häckarna får inte vika ut mot vägbanan högre upp.

### Intressekoll 1 - byte av fönsterrutor

Har dina fönsterrutor fått en grå hinna på grund av ålder? Vi vill kolla om det är flera i föreningen som vill byta ut sina fönster mot nya. Vi har kontaktat Björn Rylander på Röd mossens Glas & Säkerhet som har tagit fram en medlemsoffert. Offerten finns med här som en bilaga. Observera att varje hushåll betalar själva för bytet, det är ingenting som föreningen står för.

Skicka intresseanmälan via e-post till [bjorn@rod mossensglas.se](mailto:bjorn@rod mossensglas.se)

### Intressekoll 2 - motordriven garageport

Vill ni ha en motordriven garageport? Vi har tagit fram en offert åt er. Motordriven garageport + installation kostar 6 400kr inkl. moms. Observera att varje hushåll betalar själva för installationen, det är ingenting som föreningen står för.

Skicka intresseanmälan via e-post [brfbjorkudden2@gmail.com](mailto:brfbjorkudden2@gmail.com) eller lägg en lapp med kontaktuppgifter i vår brevlåda vid föreningslokalen.

Lämna intresseanmälan senast 2021-09-15.

Var god vänd ->

## **Trafikskyltar vid Åkerstigen**

Det är ett problem att stora lastbilar som vid transport inom området har svårt att komma fram och att de förstör vägkanterna. Vi kommer sätta upp trafikskyltar vid infarterna för att upplysa chauffören att vägarna är smala och att det är trångt. Förhoppningsvis leder det till att endast nödvändiga transporter sker i området.

## **Hur är det med ditt brandskydd?**

### **Brandvarnare**

Testa din brandvarnare en gång i månaden, genom att trycka på testknappen. Undersökningar visar att många brandvarnare inte fungerar, eftersom gamla batterier inte har bytts ut.

Brandvarnaren bör sitta i takets högsta punkt, inte på väggen. Det bör finnas minst en brandvarnare på varje våning, samt i eller vid sovrum.

### **Brandsläckare för att begränsa skadan**

Om det finns en 6 kilos pulversläckare i hemmet ökar chansen att du kan släcka en brand tidigt. Placera din brandsläckare synligt och lättillgängligt, helst i hallen nära ytterdörren.

### **Brandfilt i köket**

Varje hem bör även ha en brandfilt som ett komplement till handbrandsläckaren. Den bör vara 180 x 120 cm stor så att den kan täcka merparten av en vuxen människa.

En brandfilt bör du placera i närheten av köket, eftersom det är där flest bränder uppstår. Lämna inte köket när du har spisen igång.

## **Utnyttja gärna anslagstavlorna**

Efterlyser du en garageplats? Har du köpt nya utemöbler och vill sälja/skänka bort de gamla? Utnyttja gärna anslagstavlorna för köp/sälj/efterlyses.

## **Besök vår hemsida**

På [www.brfbjorkudden2.bostadsratterna.se](http://www.brfbjorkudden2.bostadsratterna.se) uppdaterar vi med info löpande.

**Väl mött!**  
**Styrelsen**